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新北市政府避難收容處所開設通報表 

災害名稱： 

更新時間：2023/○○/○○ ○○：○○  

備註：本表由區公所填寫，並視災時現場狀況進行表格調整使用。 

 

編

號 

鄉鎮市

區別 

收容場所 開設起時間  

（年月日時） 

開設迄時間  

（年月日時） 

目前收容人數 累計收容人數 

合計 男 女 合計 男 女 

1 板橋區 自行填寫 2023/00/O 

10：00 

2023/00/O 

17：00 

      

2           

3           

4           

5           

附件十六 


